КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2023 № 2033-п

О внесении изменений в План проведения контрольных мероприятий по
осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, на 2023 год

На основании пункта 5 статьи 4 Закона Кемеровской области от 12 мая 2015
года № 38-03 «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права» Администрация Беловского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В План проведения контрольных мероприятий по осуществлению

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2023 год,
утвержденный постановлением Администрации Беловского городского округа от
01 декабря 2022 года № 3548-п внести изменение:

в строке 11 в графе «Дата (месяц) начала контрольного мероприятий» слово
«июнь» заменить на слово «август».

2. Отделу информационных технологий Администрации Беловского
городского округа (Александрова С.А.) разместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Г лавы Беловского городского округа по экономике, финансам, налогам
и собственности К.В.

Глава Беловскоо
городского округ; А.В. Курносов